

Приложение 1
к Правилам приобретения товаров
связанных с обеспечением
питания детей, воспитывающихся
и обучающихся в дошкольных
организациях образования
детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей

Утверждаю:

Директор

КТУ «НИСЦ школа-комплекс РО «Восток»

для одаренных детей УО ВКО

Маткаримова К.А.



План приобретения товаров д/у № 106 «Карлыгаш»

БИН заказчика: 970 840 001 225

Наименование заказчика (на государственном языке): Шығыс Қазақстан облысы білім басқармасының "Дарынды балаларға арналған "Восток" дамыта оқыту ғылыми-зерттеу арнайы мектеп-кешен-орталығы" коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Наименование заказчика (на русском языке): Коммунальное государственное учреждение "Научно-исследовательский специализированный центр-школа-комплекс развивающего обучения "Восток" для одаренных детей" управления образования Восточно-Казахстанской области

Финансовый год: 2018 год

№ пп	Вид предмета приобретения	Наименование приобретаемых товаров на государственном языке	Наименование приобретаемых товаров на русском языке	Характеристика (описание) товаров на государственном языке	Характеристика (описание) товаров на русском языке	Единица измерения	Количество, объем	Цена за единицу, тенге	Общая сумма, утвержденная для закупки, тенге	Срок оказания поставки товара	Место Оказания поставки товара	Размер аванса всего платежа, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
4	Молочная продукция	Сүт	Молоко	Құйылған сүт 3,2 % май.	Молоко фасованное 3,2 %	литр	4 800	220,00	1 056 000,00	с 1 марта по 30 июня 2018 года	РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Амурская, 4/2	0
		Айран	Кефир	жұмсақ қап-да 1 л. 2,5-3,2 % м.	в мягкой уп. 1 л. 2,5-3,2 % ж.	литр	240	290,00	69 600,00			
		Сүзбе	Творог	Ақ, салмақты	Весовой, белый	кг	70	947,00	66 290,00			
		Сары май	Масло слив-ое	Тұздалмаған 72,5 %	Крес-ое, не соленое, 72,5 %	кг	216	2 300,00	496 800,00			
		Ірімшік	Сыр	ж/с, қатты сынап	в/с, твердых сортов	кг	65	2 300,00	149 500,00			
		Қаймақ	Сметана	0,400 гр. 20 % м.	0,400 гр. 20% ж	пачка	315	450,00	141 750,00			
Итого сумма закупки:											1 979 940,00	